2023 年 2 月 28 日A14 \ 公告

公告、声明类中缝广告
孙老师：15066670823

根据南通隆宝纺织品有限公司与南通恒之旺纺织科技
有限公司达成的债权转让安排，南通隆宝纺织品有限公司
将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担
保合同项下的全部权利，依法转让给南通恒之旺纺织科技
有限公司。南通隆宝纺织品有限公司特公告通知各借款人
及担保人。

南通恒之旺纺织科技有限公司作为上述债权的受让
方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人，从公告
之日起立即向南通恒之旺纺织科技有限公司履行主债权合
同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。特
此公告。

南通隆宝纺织品有限公司
南通恒之旺纺织科技有限公司

2023年 2月 28日

资产清单：
基准日2023年 2月 20日

河南省永城市人民法院公告
河南信天置业有限公司、莫宁宁:本院受理胡勇申请执行你们合同纠纷一案，现申请执
行人胡勇申请强制执行(2019)豫 1481 民初 8642 号民事调解书、(2022)豫 1481 民初 251
号民事判决书所确定的法律义务。现依法向你公告送达该案的执行通知书、报告财产
令等手续。自公告之日起经过 30 日即视为送达。自公告期满后 3日内自动履行生效法
律文书所确定的义务，逾期仍不履行的，本院将依法强制执行。

二〇二三年二月二十八日
河南省永城市人民法院公告

河南大汉置业有限公司: 本院审理原告丁学良与被告河南大汉置业有限公司商品房销
售合同纠纷一案，现依法向你公告送达(2022)豫 1481 民初 9287 号民事判决书。判决:
一、确认原告丁学良系大汉兰亭小区第 4幢 A单元 2306 号房屋的购房人；二、驳回原
告丁学良其余的诉讼请求。案件受理费 5450 元，由被告河南大汉置业有限公司负担。
自公告之日起 30 日即视为送达。如不服本判决，自公告期满后十日内，向本院递交上诉
状,上诉于河南省商丘市中级人民法院。逾期本判决即发生效力。

河北省任丘市人民法院公告
杨立帅、王翠环:本院受理原告沧州住房置业担保有限公司任丘分公司诉你们追偿权纠
纷一案已审理终结，现依法向你们公告送达本院(2022)冀 0982 民初 5613 号民事判决
书。自发出公告之日起，30日内向本院领取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后 15 日内向本院提交上诉状及副本，上诉于河北省沧州市中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。特此公告

河北省任丘市人民法院公告
王文鹏: 本院受理原告李超诉你买卖合同纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书及开庭传票。自发出公告之日起，经过 30 日即视为送达。提
出答辩状和举证的期限均为公告满后的 15日。并定于举证期满后第 3 日上午 9时(遇
法定假日顺延)在本院新华法庭开庭审理，逾期则依法缺席裁判。特此公告

珠海横琴润弘伍号投资企业（有限合伙）资产转让通知暨与浙江省浙商
资产管理股份有限公司债权催收联合公告

根据珠海横琴润弘伍号投资企业（有限合伙）与浙江省浙商资产管理股份有限公司达成的《债权
转让协议》，珠海横琴润弘伍号投资企业（有限合伙）将其在下表所列借款合同及相关担保合同项下的
全部权益依法转让给浙江省浙商资产管理股份有限公司。现以公告方式通知借款人和担保人上述转
让事宜。截至本公告日，下列借款人 /担保人仍未履行或未完全履行还款/担保义务。

浙江省浙商资产管理股份有限公司作为债权受让方，现要求下列借款人 /担保人自公告之日起
立即向浙江省浙商资产管理股份有限公司履行相应合同约定的还款/担保义务。若借款人 /担保人
因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体
代为履行义务或承担清算责任。

浙江省浙商资产管理股份有限公司
珠海横琴润弘伍号投资企业（有限合伙）

2023年 2月 28日

浙江浙易资产管理有限公司与施景山
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据浙江浙易资产管理有限公司与施景山签署的《债权转让协议》【合
同编号：YW032023018-1】，浙江浙易资产管理有限公司已将其对下列借款
人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约
金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给施景山。浙江浙易资产管理有限
公司与施景山联合公告通知借款人及担保人以及其他相关各方。
施景山作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担

保人或其承继人，从公告之日起立即向施景山履行主债权合同及担保合同
等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。
特此公告。

浙江浙易资产管理有限公司
施景山

2023年 2月 28日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围
以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中借款人、债权金额、担保人等
信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。
2、本清单仅列示截至2022年 10月 19日的债权本金余额、账面欠息余

额等的暂估值，借款人和担保人应支付给受让方的利息、罚息、复利、违约金
及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法
律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及 /或主管部门代位履行义务或履行清
算责任。
4、上述债权已经法院判决并已强制执行【诉讼案号：（2015）金义商初字

第 4235号，执行案号：（2016）浙 0782执 1343号】、【诉讼案号：（2015）金义商
初字第5526号，执行案号：（2016）浙 0782执 508号】。

【上海凯利单户债权】债权资产补登公告
光大金瓯资产管理有限公司征得买受人于【2023】年【2】月【24】日

竞得以下资产，根据相关竞价规则，若只有一人报名且出价达到保留
价的，本债权资产将在补登 7个工作日的公告后确认是否最终成交，
特发布此公告。债权基准日【2022】年【2】月【28】日，具体情况见下表：

交易对象：在中国境内外注册并合法存续的法人或非法人组织或
具有完全民事行为能力的自然人，并应具备一定的资金实力和良好的
信誉条件。但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资
产管理公司及地方资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以
及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联
人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让
的资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负
责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买上述债权。
特别提示及声明：上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法

院判决等有关资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司根
据有关规定和要求有权对资产包内的债权及其处置方案进行调整。
有受让意向者请速与我公司联系商洽，任何对本处置项目有疑问

或异议者均可提出征询或异议。
公告有效期及受理征询或异议的有效期为：自本公告发布之日起

【7】个工作日。
联系人：【彭经理】，联系电话：【18019408004】
通讯地址：浙江省温州市海事路 17号金可达大厦4层，邮政编

码：325000
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：057182396912
联系人：李先生

光大金瓯资产管理有限公司
2023年 2月 28日

拍卖公告
受林州市城市投资集团有限公司委托，我司

举行网络拍卖会，对其持有的债权资产继续进行
拍卖，公告如下：
一、拍卖标的
标的债权资产是根据林州建工集团有限公司为

借款人和还款人、林州市城市投资集团有限公司为出
借人和债权人的《借款合同》（编号：LZCTJK202201、
LZCTJK202202、LZCTJK202203、LZCTJK202204
、LZCTJK202205）形成的债权资产。
债权资产信息详情：
债务人：林州建工集团有限公司
债权资产持有人：林州市城市投资集团有限

公司
二、时间
展示时间：2023年2月28日至2024年3月1日
拍卖时间：2023年3月7日至2024年3月1日
三、展示、拍卖地点
微信公众号“壹拍壹品”、北京壹拍拍卖有限

公司官网以及其他授权合作伙伴平台。
四、竞买手续
平台实名注册并报名参加拍卖会、签署《拍

卖手册》、《竞买协议》等法律文件，打保证金至委
托人林州市城市投资集团有限公司保证金账户，
完成竞买登记手续，具体详见拍卖须知。
五、收款账户
保证金和交割资金收款账户为：
账户名称：林州市城市投资集团有限公司
账户号：41001540210050206647
开户行：中国建设银行股份有限公司林州支行
六、其他注意事项
标的物以实际情况为准，本公司不承担拍卖

标的物瑕疵的保证责任。
拍卖规则和其他未尽事宜，请向拍卖人咨询。
违约责任、约定事项等详见竞拍须知、合同等。
咨询电话：0372-6808982郭曜恺

北京壹拍拍卖有限公司
2023年 2月 28日

借款合同编号
借款人
名称

担保人名称
担保
方式

币种

本金金额
（截至 2021
年 6 月 20
日，单位：
万元）

利息金额
（暂计至
2021 年 6
月 20日，单
位：万元）

《 宁 农 商 流 借 字 第
10020189920800500 号》

广宁县云
鼎山庄有
限公司

叶雪飞、陈婕、黎文余 保证 +
抵质押

人民币 3,854.50 841.46

《 宁 农 商 流 借 字 第
10020199915584140 号》、
《 宁 农 商 流 借 字 第
l0020199915584106号》

广宁县弘
宇实业有
限公司

广东省肇庆市第二建
筑工程集团有限公
司、陈业强、陈国波

保证 +
抵质押

人民币 4,912.00 209.74

《 宁 农 信 流 借 字 第
10020179920381356 号》

广宁县万
众竹木业
工艺制品
有限公司

刘柱良、李雪霞
保证 +
抵质押 人民币 382.32 274.22

《广宁农信金融业务发展
中 心 （2012） 借 字 第
10020129901733348 号》

广宁县嘉
悦实业发
展有限公
司

广宁县悦景实业发展
有限公司、佛山市金
之汇贸易有限公司、
董世豪、罗森明、董泽
标、陈国成、冯金裕

保证 人民币 469.96 1,464.48

补登债权转让暨催收公告
根据乌鲁木齐瑞凯博通商务咨询有限公司（简称“瑞凯公司”）与西咸新区鼎安商务信息服务有限公司（简称“鼎安公司”）债权转让协议，现对

2018年 12月 22日的《陕西日报》第 5版登报的《债权转让暨催收公告》债权进行补充登报，原公告内容不变，现告知下列借款人、担保人债权转让事
宜并向受让方履行还款“法律义务”。特此公告。受让方联系人史泓，18049240378。

债权明细表

广州广永投资管理有限公司与段戎伦债权转让通知暨债务催收联合公告
根据广州广永投资管理有限公司（下称“转让方”）与段戎伦（下称“受让方”）签订的《债权转让协议》（编号：GYTZ20220823541），转让方将其对公告

清单所列借款合同及担保合同项下所享有的全部权益依法转让给受让方，原合同内容不变。现转让方和受让方以联合公告的方式通知各借款人及担保
人上述债权转让事宜。截至本公告日，公告清单所列借款人、担保人仍未履行或未完全履行相应还款、担保义务。
段戎伦作为受让方，现要求公告清单所列的借款人、担保人自公告之日起立即向受让方履行相应的还款、担保义务。若借款人、担保人因各种原因发

生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任。

特此公告。
广州广永投资管理有限公司，地址：广东省广州市天河区珠江东路30号 5001室，联系人：王小姐，电话：13533331388
段戎伦，地址：广州市天河区燕岭路133号苏荷独立艺术园区5区 3楼，联系人：段戎伦，电话：13926056570

广州广永投资管理有限公司
段戎伦

2023年 2月 28日

借款人名称

贷款本金余额
（人民币元，截
至2021年 8
月 31日）

借款合同编号 担保人名称 担保合同编号 案号

广州市三龙线业有
限公司 15,270,000.00

2016 年 （ 增 城 ）字
00057 号 谢景珍、梁献中

[增城]支行[2012]年最高保字
第 316709801 号 ，2012 年最
高抵字第 316709801 号；2013
年最高抵字第316709802号

（2020）粤 0118 民初 8077 号、
（2021）粤 0118执 7639号

广州市华丰建筑装
修工程有限公司

1,500,000.00 96 年东山字第 194 号
广州市好时年有限公司，
苏玉留

96 年 东 保 字 第 194 号 ，
96年东押字第 194 号

（1998）东法经初字第 57 号，
（1999）东法执字第 1645 号

广东省建设机械实
业公司

1,939,458.00
穗交银 2000 年流贷字
155号

广东省建设机械实业公司
穗交银 2000 年流抵字第
155 号

（2001）越法行执字第 82 号

广州恒德信息科技
有限公司 4,499,600.00

五羊支行 2015 年小企
字第 018 号

沈雁冰、邹秀芳、林卫平，广
州恒德信息科技有限公司

五羊支行 2015 年最高保字
第 018 号，五羊支行 2015 年
最高抵字第 014 号

（2022）粤 0104民初 29134 号

广州百丰织袜制衣
有限公司

19,200,271.61

农 银授 97 年 1 字 第
025 号 ，98 年 1 字 第
004 号，农银授 98 年 1
字第 005 号

广州市肇庆大酒店、肇庆市
端州区北海渔村酒家、四川
锦江东方魅力娱乐有限公
司、广州卡仕俱乐部、何硕
瑾，广州市肇庆大楼小桃源
酒店、肇庆北海渔村饮食娱
乐企业有限公司、广东省全
程实业发展公司、广东鑫安
实业有限公司

97年 1 字第 025 号 、2000 年
6月 7 日签订的《担保函》，98
年 1 字第 004 号、2000 年 6
月 7 日签订的《担保函》，98
年 1 字第 005 号、2000 年 6
月 7日签订的《担保函》

（2000）穗中法经初字第 337 号，
（2000）穗中法经初字第 335 号，
（2000）穗中法经初字第 334 号 ，
（2001）穗中法执字第 00511 号，
（2001）穗中法执字第 00509 号 ，
（2001）穗中法执字第 00508 号

广州众铭金属制品
有限公司

1,937,270.98
JG5ULA20141904、
JG5ULA20141904(0001)、
JG5ULB20143488

薛少华、刘杨华，广州市立
鼎金属制品有限公司

BG5ULA20141904(1)
BG5ULA20141904(2)
DG5ULA20141904

（2015）穗仲案字第 1926 号

上海（广州）联合实
业公司化工公司

2,139,563.33
98 年东山字第 049 号，
98 年东山字 080 号

广州市荔湾区侨发化工原
料公司，上海（广州）联合
实业公司化工公司

98 年东保字第 049 号，98 年
东押字第 049号

（2001） 东法经初字第 1274、
1275 号，（2002） 东法执字第
583、584 号

广州市东山区华通
实力发展有限公司 1,999,999.00 2003年商字第 61 号

广州市东谊房地产开发
公司 2003年商抵字第 61 号

（2005）越法民二初字第 660 号，
（2005）越法执字第 2550 号

广州市芳村区奥斯
曼实业公司

4,400,000.00 中芳贷字（AX99060）号
广州市芳村东塱经济发展
公司，广州市芳村区东教
镇东朗村民委员会

99 年中芳保字第 AX99060
号，中芳贷第AX99060号

（2004）穗芳法民二初字第12号，
（2004）穗芳法民二执字第185号

广州市丰和化工食
品有限公司

1,360,297.00 中芳贷字（AX99068）号
冯健全、罗瑞萍；曾卓兴、
杜顺群

2000 年 中 芳 抵 字 第
AX99068 号

（2002）穗芳法经初字第 90 号，
（2003）穗芳法经执字第00001号

广州市荔湾区新发
塑料染料公司

133,120.00
96 年中荔信字第 031
号、1997 年 1 月 28 日签
订的《延期还款协议书》

广州市新艺塑料制品厂 96年中荔抵字第 009号
（1998）荔法经初字第 74 号、
（1998）荔法经执字第 82 号

具体以合同约定和司法裁判为准。

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、质押人以及其他有连带清偿责任义务的单位和个人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。
2、本公告清单列示截至2018年 10月 23日的债权本金余额，借款人和担保人应支付给中国华融的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由光大

银行垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及 /或主管部门代为履行义务或履行清算责任。
公告有效期限为自本公告刊登日起二十个工作日内，公告有效期内我分公司受理上述资产处置有关异议与咨询。
受理公示事项联系人：杨女士，021-63899941；王先生，021-63892650。
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：021-63892630。
联系地址：上海市黄浦区中山东二路15号 10楼。

中国华融资产管理股份有限公司上海市分公司
发布日期：2023年 2月 28日

序
号 债务人名称 债权本金

（单位：元） 担保人名称 抵押物
情况

212 江阴申达置业投资有限公司 12,705,766.94 无

213 马鞍山市常通金属材料有限公司 26,096,280.46 常州高力彩钢板有限公司、堵国方、石秋华 无

214 芜湖市泰华建筑安装有限公司 20,771,058.32 安徽香泉温泉度假村有限公司、陈洁、周剑锋 无

215 苏州鼎宇物资有限公司 6,760,884.52

苏州工业园区森金物资贸易有限公司、苏州工业园区翔天贸易发展有限公司、苏
州市双成贸易发展有限公司、苏州市宝冶钢铁贸易有限公司、江苏银宁担保有限
公司、苏州工业园区赫乾金属材料集团有限公司、重庆赫乾实业（集团）有限公司、
苏州赫乾投资发展有限公司、重庆赫乾投资发展有限公司、林华、黄水丽、陈锦平

无

216 苏州工业园区森金物资贸易有限公司 12,000,000.00

苏州工业园区翔天贸易发展有限公司、苏州鼎宇物资有限公司、苏州市双成贸易
发展有限公司、苏州市宝冶钢铁贸易有限公司、江苏银宁担保有限公司、苏州工业
园区赫乾金属材料集团有限公司、重庆赫乾实业（集团）有限公司、苏州赫乾投资
发展有限公司、重庆赫乾投资发展有限公司、林华、黄水丽、缪尧森、林英

无

217 苏州工业园区翔天贸易发展有限公司 9,908,687.50

苏州鼎宇物资有限公司、苏州市双成贸易发展有限公司、苏州市宝冶钢铁贸易有
限公司、苏州工业园区森金物资贸易有限公司、江苏银宁担保有限公司、苏州工业
园区赫乾金属材料集团有限公司、重庆赫乾实业（集团）有限公司、苏州赫乾投资
发展有限公司、重庆赫乾投资发展有限公司、林华、黄水丽、黄爱瑞

无

218 苏州市宝冶钢铁贸易有限公司 9,950,000.00

苏州工业园区翔天贸易发展有限公司、苏州鼎宇物资有限公、苏州工业园区森金
物资贸易有限公司、苏州市双成贸易发展有限公司、江苏银宁担保有限公司、苏州
工业园区赫乾金属材料集团有限公司、重庆赫乾实业（集团）有限公司、苏州赫乾
投资发展有限公司、重庆赫乾投资发展有限公司、林华、黄水丽、刘林城、林丽平

无

219 苏州市双成贸易发展有限公司 9,950,000.00

苏州工业园区翔天贸易发展有限公司、苏州鼎宇物资有限公司、苏州工业园区森
金物资贸易有限公司、苏州市宝冶钢铁贸易有限公司、江苏银宁担保有限公司、苏
州工业园区赫乾金属材料集团有限公司、重庆赫乾实业（集团）有限公司、苏州赫
乾投资发展有限公司、重庆赫乾投资发展有限公司、林华、黄水丽、张景佺、马洁

无

220 苏州工业园区鼎龙实业发展有限公司 9,800,366.69

苏州市纳鼎贸易发展有限公司、苏州赫博贸易发展有限公司、苏州工业园区赫源
物资发展有限公司、江苏银宁担保有限公司、苏州工业园区赫乾金属材料集团有
限公司、重庆赫乾实业（集团）有限公司、苏州赫乾投资发展有限公司、重庆赫乾投
资发展有限公司、林华、黄水丽、郑月梅、林彬彬

无

221 苏州工业园区赫源物资发展有限公司 11,952,434.50

苏州工业园区鼎龙实业发展有限公司、苏州市纳鼎贸易发展有限公司、苏州赫博
贸易发展有限公司、江苏银宁担保有限公司、苏州工业园区赫乾金属材料集团有
限公司、重庆赫乾实业（集团）有限公司、苏州赫乾投资发展有限公司、重庆赫乾投
资发展有限公司、林华、黄水丽、林希忠、彭贵花

无

222 苏州赫博贸易发展有限公司 12,000,000.00

苏州工业园区鼎龙实业发展有限公司、苏州市纳鼎贸易发展有限公司、苏州工业
园区赫源物资发展有限公司、江苏银宁担保有限公司、苏州工业园区赫乾金属材
料集团有限公司、重庆赫乾实业（集团）有限公司、苏州赫乾投资发展有限公司、重
庆赫乾投资发展有限公司、林华、黄水丽、罗健纯

无

223 苏州市纳鼎贸易发展有限公司 12,000,000.00

苏州工业园区鼎龙实业发展有限公司、苏州赫博贸易发展有限公司、苏州工业园
区赫源物资发展有限公司、江苏银宁担保有限公司、苏州工业园区赫乾金属材料
集团有限公司、重庆赫乾实业（集团）有限公司、苏州赫乾投资发展有限公司、重庆
赫乾投资发展有限公司、林华、黄水丽、缪希泽

无

224 苏州裕邦贸易有限公司 7,494,118.53 江苏银宁担保有限公司、重庆赫乾实业（集团）有限公司、林增华 无

225 苏州市聚丰贸易发展有限公司 7,475,383.15 江苏银宁担保有限公司、重庆赫乾实业（集团）有限公司、黄国忠 无

226 苏州晟成贸易有限公司 5,318,835.50
苏州达江钢铁贸易有限公司、苏州中亿达钢铁发展有限公司、苏州众财钢铁有限
公司、苏州轩宁钢铁贸易有限公司、苏州欧浦金属材料有限公司、苏州佳信投资担
保有限公司、郑克芳、张赛美

无

227 苏州轩宁钢铁贸易有限公司 5,421,668.62
苏州达江钢铁贸易有限公司、苏州中亿达钢铁发展有限公司、苏州晟成贸易有限
公司、苏州众财钢铁有限公司、苏州欧浦金属材料有限公司、苏州佳信投资担保有
限公司、徐美艳、连宁清

无

228 苏州中亿达钢铁发展有限公司 5,361,235.00
苏州达江钢铁贸易有限公司、苏州晟成贸易有限公司、苏州众财钢铁有限公司、苏
州轩宁钢铁贸易有限公司、苏州欧浦金属材料有限公司、苏州佳信投资担保有限
公司、谢朝进、徐芳清

无

229 苏州众财钢铁有限公司 5,421,668.60
苏州达江钢铁贸易有限公司、苏州中亿达钢铁发展有限公司、苏州晟成贸易有限
公司、苏州轩宁钢铁贸易有限公司、苏州欧浦金属材料有限公司、苏州佳信投资担
保有限公司、肖家华、钱荣菊

无

序
号 债务人名称 债权本金

（单位：元） 担保人名称 抵押物
情况

230 苏州达江钢铁贸易有限公司 4,965,285.99 苏州中亿达钢铁发展有限公司、苏州晟成贸易有限公司、苏州众财钢铁有限公司、苏州轩宁钢铁贸易有限公司、苏州欧浦金属材料有限公司、苏州佳信投资担保有限公司、刘芳寿、刘雪容 无

231 苏州博源钢铁有限公司 - 苏州北钢物资贸易有限公司、苏州辉洲贸易有限公司、苏州升富达贸易有限公司、苏州达园钢铁贸
易发展有限公司、苏州雄威钢铁有限公司、连其忠、韦婧凌 无

232 苏州达园钢铁贸易发展有限公司 3,991,967.22 苏州北钢物资贸易有限公司、苏州辉洲贸易有限公司、苏州升富达贸易有限公司、苏州雄威钢铁有限公司、苏州博源钢铁有限公司、周锐炜 无

233 苏州雄威钢铁有限公司 3,963,798.87 苏州北钢物资贸易有限公司、苏州辉洲贸易有限公司、苏州升富达贸易有限公司、苏州达园钢铁贸易发展有限公司、苏州博源钢铁有限公司、谢光明、张金兰 无

234 苏州北钢物资贸易有限公司 3,974,701.10 苏州辉洲贸易有限公司、苏州升富达贸易有限公司、苏州达园钢铁贸易发展有限公司、苏州雄威钢铁有限公司、苏州博源钢铁有限公司、谢霖 无

235 苏州升富达贸易有限公司 3,974,653.84 苏州北钢物资贸易有限公司、苏州辉洲贸易有限公司、苏州达园钢铁贸易发展有限公司、苏州雄威钢铁有限公司、苏州博源钢铁有限公司、俞慧、谢晓云 无

236 苏州辉洲贸易有限公司 3,974,340.25 苏州北钢物资贸易有限公司、苏州升富达贸易有限公司、苏州达园钢铁贸易发展有限公司、苏州雄威钢铁有限公司、苏州博源钢铁有限公司、肖治华、周锫颖 无

237 苏州自高钢铁发展有限公司 4,799,900.07 苏州中融信中小企业融资担保有限公司、黄邦武、王爱阳 无

238 苏州东旭金属有限公司 4,799,628.98 苏州中融信中小企业融资担保有限公司、苏州中融信中小企业融资担保有限公司、黄友财、张银秀、张吴水、李月钗 无

239 苏州杭阳金属材料有限公司 4,799,771.75 苏州中融信中小企业融资担保有限公司、陈李灿、黄步强 无

240 苏州琨展物资有限公司 4,799,953.21 苏州中融信中小企业融资担保有限公司、章杰 无

241 苏州闽骏钢铁有限公司 4,799,371.86 苏州中融信中小企业融资担保有限公司、苏州中融信中小企业融资担保有限公司、张小红、李得雄、黄友财、张银秀 无

242 苏州鼎天物资有限公司 4,799,642.05 苏州中融信中小企业融资担保有限公司、魏谐庚、叶彩燕、魏谐斌、陈月金 无

243 苏州宝宣物资有限公司 3,676,348.96 苏州旭凯钢铁发展有限公司、苏州文储贸易有限公司、苏州联润钢铁发展有限公司、苏州市广鸿物资贸易有限公司、苏州开茂投资担保有限公司、张庆良 无

244 苏州联润钢铁发展有限公司 3,676,348.96 苏州旭凯钢铁发展有限公司、苏州宝宣物资有限公司、苏州文储贸易有限公司、苏州市广鸿物资贸易有限公司、苏州开茂投资担保有限公司、张逢金、陈春莲 无

245 苏州市广鸿物资贸易有限公司 3,676,348.96 苏州旭凯钢铁发展有限公司、苏州宝宣物资有限公司、苏州文储贸易有限公司、苏州联润钢铁发展有限公司、苏州开茂投资担保有限公司、吴华德、张少红 无

246 苏州文储贸易有限公司 3,676,348.96 苏州旭凯钢铁发展有限公司、苏州宝宣物资有限公司、苏州联润钢铁发展有限公司、苏州市广鸿物资贸易有限公司、苏州开茂投资担保有限公司、肖秒萍、陈孙文 无

247 苏州旭凯钢铁发展有限公司 3,676,348.96 苏州宝宣物资有限公司、苏州文储贸易有限公司、苏州联润钢铁发展有限公司、苏州市广鸿物资贸易有限公司、苏州开茂投资担保有限公司、李木盛、许静 无

248 苏州合仲钢铁发展有限公司 2,748,716.67 苏州力联钢贸有限公司、苏州日盈钢铁有限公司、苏州亿冶钢铁发展有限公司、苏州运臻物资贸易有限公司、苏州远东投资担保有限公司、陈林斌 无

249 苏州日盈钢铁贸易有限公司 2,748,716.67 苏州力联钢贸有限公司、苏州亿冶钢铁发展有限公司、苏州运臻物资贸易有限公司、苏州合仲钢铁发展有限公司、苏州远东投资担保有限公司、徐守财、许菊花 无

250 苏州亿冶钢铁发展有限公司 2,748,716.67 苏州力联钢贸有限公司、苏州日盈钢铁有限公司、苏州运臻物资贸易有限公司、苏州合仲钢铁发展有限公司、苏州远东投资担保有限公司、陈赛容、阮善禄 无

251 苏州运臻物资贸易有限公司 2,748,716.67 苏州力联钢贸有限公司、苏州日盈钢铁有限公司、苏州亿冶钢铁发展有限公司、苏州合仲钢铁发展有限公司、苏州远东投资担保有限公司、郑仙镇、张少霞 无

252 苏州力联钢贸有限公司 2,598,716.67 苏州日盈钢铁有限公司、苏州亿冶钢铁发展有限公司、苏州运臻物资贸易有限公司、苏州合仲钢铁发展有限公司、苏州远东投资担保有限公司、肖仙发、许金妹 无

253 昆山市联丰贸易发展有限公司 6,000,000.00 昆山鹏雄金属有限公司、昆山宝融钢材城经营管理有限公司、昆山宝龙置业有限公司、昆山融达投资担保有限公司、李成玉、刘谢明、刘谢明、李成玉、钟鹏程、钱学军 无

254 昆山市腾升贸易发展有限公司 6,000,000.00 昆山企旺金属有限公司、昆山宝融钢材城经营管理有限公司、昆山宝龙置业有限公司、昆山融达投资担保有限公司、陈庆华、李云、李成强、钱学军 无

255 昆山汇亿钢铁贸易有限公司 2,000,000.00 昆山融达环保科技有限公司、昆山宝融钢材城经营管理有限公司、昆山宝龙置业有限公司、昆山融达投资担保有限公司、肖宜吕、陈惠根、钱学军 无

256 昆山凯骏物资有限公司 3,423,179.92 张景团、叶幼平、宋先兴 无

序
号

借款人名称
借款合
同号

担保人名称
担保合
同号

原贷款
银行

1
陕西华侨房地产
开发公司

94-034 陕西省中国旅行社 94-034
建行兴庆
路支行

2
西安金达微波通
讯有限责任公司

1996-0
24 / /

建行兴庆
路支行

3
陕西大金建筑装
饰工程处

98-246
杏子川黎明能源开发
公司

98-246
建行兴庆
路支行

4
陕西大金建筑装
饰工程处

99-02 1
杏子川黎明能源开发
公司

99-021
建行兴庆
路支行

5
陕西大金建筑装
饰工程处

99-0 13
杏子川黎明能源开发
公司

99-013
建行兴庆
路支行

6 陕西金叶科工贸
公司

97-331 西安市雁塔区永森文
化科技发展公司

97-331 建行兴庆
路支行

7
陕西省西安市物
资展销二馆

93 (006)
西安市生产资料服务
总公司

93(006)
建行莲湖
路支行

8
陕西名人俱乐部
有限责任公司

1998-1
79

西安展博物业发展有
限公司

1998-1
79

建行兴庆
路支行

9 陕西名人俱乐部
有限责任公司

99(222) 陕西现代花园房地产
开发有限公司

99(222) 建行未央
路支行

10
陕西名人俱乐部
有限责任公司

99(223)
陕西现代花园房地产
开发有限公司

99(223)
建行未央
路支行

11
西安市北城食品
厂

91 (005) 西安市北方制药厂 91 (005)
建行未央
路支行

12
西安市第二织袜
厂 92 (009) 西安市第一制袜厂 92 (009)

建行未央
路支行

13
西安市工农金属
材料经营处二处

91 (033)
西安市碑林区华丽百
货经梢部

91 (033)
建行未央
路支行

14
西安市华宝建筑
装修工程公司

94 (029)
西安市生产资料服务
总公司

94 (029)
建行未央
路支行

15
陕西秦海高新技
术产业开发公司 92 (011)

西安市长虹塑料电器
厂 92 (011)

建行未央
路支行

16
陕西秦海高新技
术产业开发公司

91 (063)
陕西省石油化工厅锅炉
压力容器检测中心站

91 (063)
建行未央
路支行

17
陕西省庆华房地
产开发公司

93 (034) 西安海丰苑建设公司 93 (034)
建行未央
路支行

18
西安无线电十二
厂

90 (003) 西安秦岭化工厂 90 (003)
建行未央
路支行

19 西安无线电十二
厂

92 (014) 西安秦岭化工厂 92 (014) 建行未央
路支行

20
西安市唐都硅铁
厂

96 (013) 西安市神州冶炼厂 92 (014)
建行未央
路支行

21
超群（中国）食品
有限公司

97 (108) 西安超群大厦 97 (108)
建行未央
路支行

22 超群（中国
）食品

有限公司厂
97 (109) 西安超群大厦 97 (109) 建行未央

路支行

23
超群（中国）食品
有限公司

97 (116) 西安超群大厦 97 (116)
建行未央
路支行

24
西安市生产资
料总公司资源
开发分公司

94 (003)
西安市生产资料服
务总公司 94 (003)

建行未央
路支行

25 西安盛源实业
有限公司

(98)034 西安盛源能源设备
有限责任公司

(98)034 建行长安
路支行

26 西安盛源实业
有限公司

(98)056 西安盛源能源设备
有限责任公司

(98)056 建行长安
路支行

27 西安盛源实业
有限公司

(98)057 西安盛源能源设备
有限责任公司

(98)057 建行长安
路支行

28 西安盛源能源设
备有限责任公司

-97186 西女鸿阳能源石化
设备有限公司

-97186 建行长安
街支行

29
西安盛源能源设
备有限责任公司（98)043

西女盛源恒生实业
有限公司 （98)043

建行长安
路支行

30
西安盛源能源设
备有限责任公司（98)055

西安盛源实业有限
公司 （98)055

建行长安
路支行

31
陕西省蓝田县
木材公司 / 蓝田县燃料公司 /

建行向阳
专业支行

32
西安市灞桥区
秦川钢带厂

(94 年）第
3002号

西安市兰华有色金
属精密零件厂

(94 年）第
3002号

建行向阳
专业支行

33
西安市灞桥康
乐保健用品厂

(94 年）第
3016号

西安市灞桥区灞桥
镇印刷厂

(94 年）第
3016号

建行向阳
专业支行

34
兰州蓝田综合
经营公司

0013号
西安市蓝田县工矿
产品对外贸易公司

建行向阳
专业支行

35 西安市灞桥区赵
西木材加工厂

(94 年）第
3007号

赵西农械修造厂 (94 年）第
3007号

建行向阳
专业支行

36 西安市灞桥区
五星钢厂

(94 年）第
028号

西安市赵东建筑安
装工程公司

(94 年）第
028号

建行向阳
专业支行

37 陕西鑫达发展
公司

西安市灞桥区田王
沙石采掘厂

建行向阳
专业支行

38 西安市蓝田油
坊日用化工厂

(93)005号 西安市向建兴公司 建行向阳
专业支行

39
西安市东方电
子器材公司 92 (045)

西安奥瑞特科技发
展公司 92 (045)

建行未央
路支行

40 陕西森博工贸有限责任公司 98-125
陕西海龙实业发展
集团有限公司 98-125

建行兴庆
路支行

41 陕西森博工贸有限责任公司 98-173 陕西海龙实业发展
集团有限公司 98-173 建行兴庆

路支行

42 陕西森博工贸有限责任公司 98-174 陕西海龙实业发展
集团有限公司 98-174 建行兴庆

路支行

43 西安中秦经贸总公司 1995-057 西安市农业机械总公司 1995-057 建行兴庆路支行

44 西安中秦经贸总公司 1995-066 西安市农业机械总公司 1995-066 建行兴庆路支行

45 西安中秦经贸总公司
199
1-071

西安市农业机械总
公司 1991-071 建行兴庆路支行

46 西安中秦经贸总公司
1995-
125

西安市农业机械总
公司

1995-
125

建行兴庆
路支行

上接A13

序
号
贷款银行 借款人

债务情况（单位：人民币元）

担保人本金（暂计算
至 2022 年 10
月 19日）

欠息（暂计算
至 2022年 10
月 19 日）

1

中国工商
银行股份
有限公司
义乌分行

义乌市万
业康进出
口有限公
司

81,816,223.30 68,423,211.13

义乌市安冬电器有
限公司、方江义、陈
梅芳、方炳法、万王
芳、朱宏锋、刘云英

序
号
借款人

本金 /
万元

欠息 /万
元

担保人 抵押物

1

上海凯
利经济
投资有
限公司

4,000.00 12,428.70

上海金意亿国际
贸易有限公司、
上海意凯置业发
展有限公司、上
海中鑫进出口有
限公司、李翔

上海市肇嘉浜路
201 弄 2 号 401 室
-408 室的办公楼;
上海市肇嘉浜路
201 弄 2 号 409 室
-420室的办公楼

河南省驻马店市驿城区人民法院公告
刘守军:本院受理张恩华诉被告刘守军、河南华安建设集团有限公司民间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达(2022)豫 1702民初 16003 号的判决书，自公
告之日起30日内来本院领取民事判决书,逾期即视为送达。如不服本判决,可在公告期满之日起 15日内向本院递交上诉状及副本并预交上诉费，上诉于
驻马店市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。特此公告

南通隆宝纺织品有限公司与南通恒之旺纺织科技有限公司债权转让暨债务催收联合公告

序号 债务人
贷款余额
（万元）

担保方式 担保明细

1
南通通润商
品混凝土有
限公司

1641.16 抵押
吉林省长春市宽
城区长江路 58
号商铺

2
南通凯利达
实业发展有
限公司

1500 抵押
吉林省长春市宽
城区长江路 58
号商铺

合计 3141.16